

## **Thomas Carstens Holding ApS**

Peder Skrams Gade 5  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 33145942

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Carstens

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Thomas Carstens Holding ApS  
Peder Skrams Gade 5  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33145942

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Thomas Carstens

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 154 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.796)	(10.070)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.796)</b>	<b>(10.070)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		103.400	101.200
Andre finansielle indtægter		94.080	55.120
Andre finansielle omkostninger		(17.548)	(18.320)
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.136</b>	<b>127.930</b>
Skat af årets resultat	1	(14.271)	(3.753)
<b>Årets resultat</b>		<b>153.865</b>	<b>124.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		48.065	20.777
		<b>153.865</b>	<b>124.177</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.331.656	1.125.406
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.331.656</b>	<b>1.125.406</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.331.656</b>	<b>1.125.406</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.226.280	2.132.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.226.280</b>	<b>2.132.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>108.468</b>	<b>17.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.334.748</b>	<b>2.149.355</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.666.404</b>	<b>3.274.761</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.751.534	2.703.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.937.334</u></b>	<b><u>2.886.869</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	700.794	374.018
Skyldig selskabsskat	<u>18.276</u>	<u>3.874</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>729.070</u></b>	<b><u>387.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>729.070</u></b>	<b><u>387.892</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>3.666.404</u></b>	<b><u>3.274.761</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.703.469	103.400	2.886.869
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	48.065	105.800	153.865
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.751.534</b>	<b>105.800</b>	<b>2.937.334</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	14.271	5.874
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.121)
	<b>14.271</b>	<b>3.753</b>
